



Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation

BIDS 2017-13
Annual Contract for Plumbing Supplies for Water Distribution

Contract Term: Oct. 1, 2016 to Sept. 30, 2017
 If extended expires: Sept. 30, 2018

HD Supply Water Works, LTD
 c/o Thomas Maxey
 7620 Grisson RD.
 San Antonio, TX 78251
[210-657-1632](tel:210-657-1632)
thomas.maxey@hdsupply.com

QTY	ITEM DESCRIPTION	Unit Price	Ext. Price
100ft	2" PVC Pipe	\$ 0.85	\$ 85.00
100ft	6" PVC Pipe	\$ 4.92	\$ 492.00
100ft	8" PVC Pipe	\$ 8.38	\$ 838.00
100ft	12" PVC Pipe	\$ 18.08	\$ 1,808.00
5	2" Gate Valve	\$ 263.24	\$ 1,316.20
5	6" Gate Valve	\$ 548.97	\$ 2,744.85
5	8" Valve	\$ 863.25	\$ 4,316.25
5	12" Valve	\$ 1,731.75	\$ 8,658.75
5	2" Elbows 90°	\$ 1.28	\$ 6.40
5	6" Elbows 90°	\$ 66.55	\$ 332.75
5	8" Elbows 90°	\$ 96.80	\$ 484.00
5	12" Elbows 90°	\$ 207.35	\$ 1,036.75
5	2" Elbows 45°	\$ 1.48	\$ 7.40
5	6" Elbows 45°	\$ 53.90	\$ 269.50
5	8" Elbows 45°	\$ 78.65	\$ 393.25
5	12" Elbows 45°	\$ 171.60	\$ 858.00
5	5' Fire Hydrants	\$ 1,859.15	\$ 9,295.75
5	2" x 7 1/2" Sleeves	\$ 47.68	\$ 238.40
5	12" x 7 1/2" Sleeves	\$ 158.40	\$ 792.00
5	6" x 7 1/2" Sleeves	\$ 59.95	\$ 299.75
5	8" x 7 1/2" Sleeves	\$ 98.45	\$ 492.25
5	6 Mega Lock Flanges	\$ 55.96	\$ 279.80
5	8 Mega Lock Flanges	\$ 75.31	\$ 376.55
5	12 Mega Lock Flanges	\$ 138.36	\$ 691.80
5	36" Valve Box	\$ 53.90	\$ 269.50
5	Meter Plastic Box	\$ 18.50	\$ 92.50
5	Brass Tee 1" x 1" X 3/4	\$ 54.19	\$ 270.95
5	Brass Tee 3/4 x 3/4 x 3/4	\$ 45.56	\$ 227.80
5	3/4 Meter Tail outside thread	\$ 5.95	\$ 29.75
5	Clamps 2"x7 1/2"	\$ 62.48	\$ 312.40
5	Clamps 8" x 20	\$ 315.01	\$ 1,575.05
5	Clamps 6" x 20"	\$ 268.29	\$ 1,341.45
5	Clamps 12" x 20	\$ 432.13	\$ 2,160.65
5	5/8 x 3/4 Meters	\$ 43.24	\$ 216.20
60ft	Copper 3/4	\$ 4.40	\$ 264.00
60ft	Copper 1"	\$ 5.64	\$ 338.40
5	Saddle 8" x 3/4 Brass	\$ 68.96	\$ 344.80
5	Saddle 12 x 3/4 Brass	\$ 200.74	\$ 1,003.70
5	Curb Stop 3/4 angle	\$ 83.24	\$ 416.20
5	Curb Stop 1" angle	\$ 125.97	\$ 629.85
5	Saddle Sewer PVC 6" x 4"	\$ 17.48	\$ 87.40



Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation

BIDS 2017-13	HD Supply Water Works, LTD c/o Thomas Maxey 7620 Grisson RD. San Antonio, TX 78251 210-657-1632 thomas.maxey@hdsupply.com
Annual Contract for Plumbing Supplies for Water Distribution	
<i>Contract Term: Oct. 1, 2016 to Sept. 30, 2017</i>	
<i>If extended expires: Sept. 30, 2018</i>	

QTY	ITEM DESCRIPTION	Unit Price	Ext. Price
5	Saddle Sewer PVC 8" x 4"	\$ 24.32	\$ 121.60
5	Rubber Coupling 4" x 4"	\$ 6.00	\$ 30.00
5	4" Caps PVC Sewer	\$ 1.51	\$ 7.55
5	4" PVC Elbows 45°	\$ 2.61	\$ 13.05
5	4" Ys PVC Sewer	\$ 5.00	\$ 25.00
5	Male Adapter ¾"	\$ 0.20	\$ 1.00
5	Male Adapter 1"	\$ 0.37	\$ 1.85
5	Female Adapters ¾"	\$ 0.31	\$ 1.55
5	Female Adapters 1"	\$ 0.36	\$ 1.80
5	Elbows ¾"	\$ 0.24	\$ 1.20
5	Elbows 1"	\$ 0.43	\$ 2.15
5	Gaskets ¾" x 1/8"	\$ 0.16	\$ 0.80
5	Brass nipples 2" x 6"	\$ 22.84	\$ 114.20
5	5/8 x ¾ Water Meters (Neptune Brand) (T10)	\$ 43.24	\$ 216.20
60ft	Copper Roll Copper Tubing ¾" (60FT per roll)	\$ 4.40	\$ 264.00
60ft	Copper Roll Copper Tubing 1" (60FT per roll)	\$ 5.64	\$ 338.40
60ft	Copper Roll Copper Tubing 2" (60FT per roll)	\$ 14.66	\$ 879.60
5	6" x 1 Brass Saddle for C900 pipe std thread on 1" (Muellar Brand)	\$ 49.26	\$ 246.30
5	6"x3/4" brass saddle for c900 pipe with standard thread on ¾" (Mueller Brand)	\$ 49.26	\$ 246.30
5	8"x1" brass saddle for c900 pipe with standard thread on the 1" (Mueller Brand)	\$ 68.96	\$ 344.80
5	1" Mueller ball corporation valve thread x compression with standard thread	\$ 67.47	\$ 337.35
5	¾" Mueller ball corporation valve thread x compression with standard thread	\$ 51.29	\$ 256.45
5	2" blue steel coupling style 411	\$ 47.68	\$ 238.40
5	Coupling ¾"	\$ 0.19	\$ 0.95
5	Coupling 1"	\$ 0.34	\$ 1.70
GRAND TOTAL			\$ 49,386.20
Discount of Catalog Price for items not stated on this price schedule		10%	List Price